Universidade Estadual do Centro-Oeste
Guarapuava – PR

Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444/97

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA
Área de Concentração: Biocombustíveis

EDITAL N.º 012/2016- PPGB/UNICENTRO –  DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
DOS ALUNOS ESPECIAIS PARA CURSAR A DISCIPLINA ENERGIA E BIOENERGIA
NO 1º SEMESTRE DE 2016.

A  Coordenação  Local  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Bioenergia  da

Universidade Estadual do Centro Oeste- UNICENTRO,  torna público que foram aceitas

as seguintes inscrições para  aluno especial,  na disciplina Energia e Bioenergia  à ser

realizada no período de 27/06/2016 a 02/07/2016, no campus CEDETEG/UNICENTRO.

NOME DOCENTE RESPONSÁVEL

Julianno Pizzano Ayoub Prof. Paulo Rogério Pinto Rodrigues
Prof. Dr. Everson do Prado Banczek

Renan Manozzo Galante Prof. Paulo Rogério Pinto Rodrigues
Prof. Dr. Everson do Prado Banczek

Guarapuava,  27 de junho de 2016.

                                          Profa. Dra. Gilmara de Oliveira Machado
          Coordenadora do PPGB- UNICENTRO

                   Portaria nº 865-GR/UNICENTRO